ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 30.04.2014  №1316

Об утверждении  местных нормативов градострои-тельного проектирования городского округа Сызрань

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации городского округа Сызрань от 30.05.2013 г. № 1457 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования на территории городского округа Сызрань», протоколом публичных слушаний и заключением о результатах публичных слушаний от 19.12.2013 г.,  руководствуясь Уставом городского округа Сызрань Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проекти-рования городского округа Сызрань (Приложение)
2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене «Вестник местного самоуправления городского округа Сызрань» разместить на официальном сайте Администрации городского округа Сызрань в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Сызрань Даньчина И.А.

     Глава  Администрации                                                             Н.М. Лядин
[bookmark: _GoBack]